conservación, adecuación y mejoramiento de su infraestructura física, con el propósito 

de ofrecer unas áreas en condiciones adecuadas, dignas, estéticamente agradables. 

Por tal motivo la Institución Educativa mediante el convenio con la Alcaldía municipal 

de Villahermosa hace una inversión de NUEVE MILLONES CIEN MIL PESOS M/CTE 

($9.100.000,oo)  aportados por la Alcaldía Y UN MILLON CUATROSCIENTOS CURENTA 

Y OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE ($1.448.280,oo) aportados por la 

Institución Educativa Yarumal, para un total de DIEZ MILLONES QUINIENTOS 

CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE (10.548.280,oo), para la 

adecuación del techo del espacio de ensayos de centros de interés y pintura de las 

sedes de la Institución Educativa Yarumal 

OBJETO 
Adecuación del techo del espacio de ensayos de centros de interés y pintura de las 
sedes de la Institución Educativa Yarumal

[...]

CONCEPTO VALOR CDP No.  

2.1.2.02.02.02.005.
2 FUENTE 
1.2.4.1.04 

Mantenimiento 
de Infraestructura 
Educativa 

$   1.448.280,oo 
011 

2.1.2.02.02.02.005.
2 FUENTE 

1.2.3.3.04.01 

Mantenimiento 
de Infraestructura 
Educativa 

$   9.100.000,oo 
011 

TOTAL 
$ 10.548.280,oo 

Valor estimado del contrato: DIEZ MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL 
DOSCIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE (10.548.280,oo) 

Forma de pago: En una (01) cuota previa presentación de la Factura y Planilla Pagada 
de la Seguridad Social y constancia del recibido a satisfacción expedida por el 
supervisor. 
Plazo del contrato: diez (10) Días. 

Supervisión: 

Nombre del supervisor: